
OBJEDNATEL: MĚSTO CHRUDIM, Resselovo náměstí  č.p. 77, 537 16 Chrudim; Odbor investic

Bankovní spojení: ČSOB - pobočka Chrudim, č.ú. 104 109 190/0300 IČO: 00270211

e-mail: XXX

OBJEDNÁVKA číslo 583/1/21/08                Na faktuře uvádějte číslo naší objednávky

ZHOTOVITEL:

74 536,00 Kč

50 759,50 Kč

Cena včetně DPH: 125 295,50 Kč

I. etapa 07.08.2021

II. etapa 15.12.2021

Záruční doba:

Termín plnění: Objednatel je oprávněn odstoupit od této objednávky bez povinnosti platit jakékoli náklady,

Cena I. etapy vč. DPH - projendání s osadním výborem a občany a zpracování změny SO 03

Cena II. etapy vč. DPH - PD posunu ČS6 - úprava SO 01

1. Zadavatel při zadávání této veřejné zakázky posoudil možnost uplatnění aspektu sociálně a

enviromentálně odpovědného zadávání a aspektu inovací následovně: Sociální aspekt: Objednatel vyžaduje

řádné a včasné plnění finančních závazků vůči všem účastníkům dodavatelského řetězce podílejícím se na

plnění veřejné zakázky. Poptávkové řízení proběhlo elektronicky. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel

preferuje doručení faktury elektronicky, nebo na recyklovaném papíře - jedná se o envoromentální aspekt a

zároveň o inovaci v postupech zadavatele.

Příjemce plnění (ručitel za nezaplacenou daň) dle § 109 ZDPH (zejména nespolehlivý plátce, nezveřejněný

účet) je oprávněn postupovat v souladu s § 109a ZDPH a uhradit DPH za poskytovatele plnění (týká se plátců

DPH).

maximální cena včetně 21% DPH dle nabídky činí

ušlý zisk nebo jiné možné úhrady, pokud nedojde k řádnému předání a převzetí díla do

Splatnost faktury je 21 dní od doručení faktury na Odbor investic, MěÚ Chrudim.

Zůstávají v platnosti související ujednání dle smlouvy o dílo na původní PD - OIN/000026/2021/DIL ze dne 

8.6.2020

Vodárenská společnost Chrudim, a.s., Novoměstská 626, 537 01 Chrudim II

IČO: 27484211

Zadávací podklady: znalost místa plnění a Vaše nabídka ze dne 19.07.2021

Předmět plnění: Účast na jednáních s obyvateli místní části Medlešice, osadního výboru Medlešice a dalších

dotčených osob ohledně požadavků osadního výboru Medlešice a místních obyvatel, na úpravu projektové

dokumentace "Medlešice - splašková kanalizace" (dále jen PD), vč. vypracování podkladních materiálů pro

tato jednání. Součástí prací je i provedení úpravy PD - kompletní přepracování SO 03 komunikace, na

zasakovací povrch z dlažby, která vsakuje v celé své ploše (drenážní beton) a dále posun čerpací stanice

ČS6 do nové polohy, dle výsledků projednání. PD SO 03 bude vypracována ve stupni ke sloučenému

územnímu a stavebnímu řízení a pro provedení stavby a bude použita v rámci stavebního řízení. Související

úpravy rozpočtu a výkazu výměr budou zapracovány do PD "Medlešice - splašková kanalizace". PD úpravy

SO 01 - změna polohy ČS6 bude vypracována ve stupni k řízení o změně stavby před jejím dokončením - ke

sloučenému územnímu a stavebnímu řízení a pro provedení stavby, včetně změnového rozpočtu a výkazu

výměr (jako příprava k případnému uzavření dodatku smlouvy o dílo) a včetně projednání s dotčenými

správci sítí, orgány a vlastníky. Práce na PD úpravy SO 01 - změna polohy ČS6 budou zahájeny zpracováním

změnové situace a následně přerušeny do doby, než objednatel zajistí projednání této změny s vlastníkem

dotčeného pozemku, na kterém bude nově ČS6 umístěna. Práce na této PD úpravy SO 01 budou pokračovat

až po zajištění souhlasu objednatelem (předpoklad do 15.9.2021, jinak se posunou termíny plnění viz níže).

Při realizaci díla bude zhotovitel dodržovat veškeré všeobecně závazné zákony, předpisy, příslušné vyhlášky

a platné ČSN, tyto se uzavřením této objednávky sjednávají za závazné.

Zůstávají v platnosti související ujednání dle smlouvy o dílo na původní PD - OIN/000026/2021/DIL ze dne 

8.6.2020

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství ve

smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb. a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění v Registru smluv

dle zák. č. 340/2015 Sb. bez stanovení jakýchkoliv podmínek, přičemž objednávku zveřejní objednatel.

Smluvní pokuty:

Další ujednání:

mailto:zdenek.karas@chrudim-city.cz


22.07.2021V Chrudimi dne 20.07.2021

3.    Tato objednávka je vyhotovena ve dvou stejnopisech, jeden pro zhotovitele a jeden pro objednatele.

ředitel externích služeb                       vedoucí oddělení investic

Objednávka OIN č. 516/2021

Za objednatele: Ing. Soběslav Dušek Za zhotovitele: XXX

Vyřizuje: Zdeněk Karas/tel. 469 657 124


